
Technické specikace

Cestovní rozbočovač HP USB-C G2

Jeden rozbočovač. Mnoho funkcí.
Práce z domu nebyla nikdy snazší. Rozšiř možnosti notebooku díky víceúčelovému rozbočovači, který promění jeden
port USB-C® na tři porty – dva porty USB pro běžné příslušenství a jeden port HDMI nebo VGA pro další obrazovku.

Malý rozbočovač. Velké možnosti připojení.
Využívej rozbočovač USB-C® s dvěma porty USB
pro příslušenství a rozhraním HDMI nebo VGA pro
připojení druhé obrazovky.

Nabíjej všechna zařízení pomocí jednoho
rozbočovače
Nabíjej současně více zařízení a notebook pomocí
jednoho kabelu USB-C®.

Škálovatelné napájení do kapsy
Buď produktivní díky rozbočovači, který poskytuje
škálovatelné napájení pro notebook
prostřednictvím 45W, 65W nebo 90W adaptérů.

*Product image may differ from actual product

1,2 1 3



Produktové číslo 235N8AA

Kompatibilita Kompatibilní se všemi počítači HP vybavenými portem USB Type C® .

Číslo UPC 195122815479

Správa zabezpečení Aktualizace zabezpečeného rmwaru splňuje požadavky pro zabezpečený rmware

Software součástí dodávky Aktualizace rmwaru HP One Click Installer (OCI)

Napájení systému Až 65 W přes USB Type-C® (vyžaduje 90W napájení)

Délka kabelu 15.75 in; 40 cm

Podpora externího monitoru 1x HDMI 1.4 (4K@30Hz); 1x VGA (1080P@60Hz) (One display at a time)

Barva produktu Černá

Kompatibilní operační systémy Kompatibilní se systémem Windows 10.

Minimální systémové požadavky USB Type-C®  (USB Power Delivery, Alt Mode DisplayPort™)

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení
Cestovní rozbočovač HP USB-C G2
Záruční list
Produktový list

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 4.21 x 1.61 x 0.67 in ; 10,7 x 4,1 x 1,7 cm

Hmotnost 0.14 lb; 0,07 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 6.1 x 3.74 x 1.46 in; 15,5 x 9,5 x 3,7 cm

Hmotnost balení 0.35 lb; 0,16 kg

Množství hlavní krabice 54

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 15.16 x 12.99 x 12.8 in; 38,5 x 33 x 32,5 cm

Hmotnost hlavní krabice 19.05 lb; 8,64 kg

Technické specikace

Cestovní rozbočovač HP USB-C G2

4



Technické specikace

Cestovní rozbočovač HP USB-C G2
Poznámky pod čarou se zprávami

 Podporuje multifunkční porty USB-C® (video, nabíjení a USB 3.1) a porty USB Type-C® s podporou rozhraní Thunderbolt™.
 Podporuje jeden displej s rozlišením až 4 960 x 2 160 při 30 Hz (pouze 2 datové páry DP přes rozhraní HDMI) nebo 1 920 x 1 200 při 60 Hz přes rozhraní VGA.
 Napájecí adaptér není součástí dodávky.
 Pokud chceš využívat veškeré funkce, hostitelský port USB TYPE-C® musí podporovat rozhraní USB-PD / DP ALT (USB Type-C® se všemi funkcemi).

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Květen 2023
DOC-M

1

2

3

4


